平成２７年 ４月２７日

各  位

会 社 名  Ｋ＆Ｏエナジーグループ株式会社

代表者名  代表取締役社長  梶 田  直

（コード番号 １６６３ 東証第一部）

 問合せ先  総務部マネージャー 中山 正吾

（ＴＥＬ ０３-３２４１-５５１１）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成２７年３月２６日開催の当社取締役会において、当社取締役および執行役員に対して、新株予

約権の募集事項を決定し、当該新株予約権を引き受ける者の募集をすること等につき決議をしました

が、未定となっておりました項目につき確定しましたのでお知らせいたします。

記

（１）新株予約権の総数

     １８１個

（２）新株予約権の目的となる株式の種類および数

   当社普通株式 １８，１００株

（３）新株予約権の払込金額

    新株予約権１個当たり １３８，９００円

    １株当たり        １，３８９円

    ただし、払込に代えて取締役および執行役員の報酬により相殺を行う。
    なお、上記金額は、付与日である平成２７年４月２４日の株価をもとに、「配当修正型ブラッ

ク＝ショールズ式」を用いて算出している。

（４）新株予約権の割当対象者および割当個数

   割 当 対 象 者   人  数 割 当 個 数

当社取締役 ８名  １２６個

当社執行役員 ７名 ５５個

以 上